
ВЕЛИКОБУРЛУЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
4 позачергової сесії 8 скликання

віл ЗО грудня 2020 року
ж •» ■ X  «< № 181 -8

Про перейменування Катеринівської 
загальноосвітньої школи Т-ТІІ ступенів 
Великобурлуцької районної ради 
Харківської області на Комунальний 
заклад «Катеринівський ліцей
Великобурлуцької селищної ради»

Відповідно до Закону України від 17.11.2020 року № 1009-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 
питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 
районних державних адміністрацій». рішення 3 сесії 8 скликання 
Великобурлуцької селищної ради від 23 грудня 2020 року № 51-8 «Про 
прийняття прав засновника комунальних закладів освіти», Великобурлуцька 
селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати Катеринівську загальноосвітню школу І-ІТІ 
ступенів Великобурлуцької районної ради Харківської області (код ЄДРПУ) 
25792864 на Комунальний заклад «Катеринівський ліцей Великобурлуцької 
селищної рада», місцезнаходження: 62641, Харківська область, Куп’янський 
район, село Катеринівка, вулиця Польова, будинок 9.

2. Затвердити Статут Комунального закладу «Катеринівський ліцей 
Великобурлуцької селищної ради» в новій редакції (додається).

3. Доручити директору Комунального закладу «Катеринівський 
ліцей Великобурлуцької селищної ради» Латишу Сергію Івановичу подати 
документи для деожавної реєстрації змін до відомостей поо юридичну особу.•' ' ■ ' • А  А А '  А А «•

що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань та змін до установчого документа 
підприємства відповідно до вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, охорони здоров'я, 
соціального захисту на

В еликобурлуцький
селищний голова

<

(.




